
入札(見積)及び契約締結の内容

1 入札第

2 指名競争入札

3 市道猿石線道路改良工事に伴う配水管布設替工事

4 大船渡市猪川町字善蔵敷地内

5 水道工事

6 午前10時

7 大船渡市役所　 地階大会議室

8 円 （税抜）

9 円 （税抜）

10 水道事業所

（円、税抜）

落札

から

まで

備　　考

工　　　　期

当　　初 平成31年4月24日 3,153,600 円

平成31年4月25日

平成31年7月23日

契約業者の名称及び所在

(有)水野水道工業所

大船渡市盛町字内ノ目2-6

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

(有)丸新工業 3,860,000 辞退

備　　考

3,150,000 辞退

ライフ工業(株) 辞退

亘理土木工業(有) 辞退

(有)水野水道工業所 3,080,000 3,000,000 2,920,000

(株)山岸水道 辞退

(株)カイハツ総合設備 3,130,000 3,040,000 2,965,000

(株)盛水道電業社 3,130,000 辞退

最 低 制 限 価 格 2,336,000

工 事 発 注 課

業　　者　　名

入 札 金 額

摘要

第１回 第２回 第３回

施 工 場 所

工事 種別 及び 概要

入 札 執 行 日 時

入 札 会 場

予 定 価 格 2,950,000

入 札 番 号 002 号

入 札 方 法

工 事 名

(株)富岡鉄工所大船渡営業所

平成31年4月17日


